Prefeitura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE (5J)

DO NRTE
N 	 ANSPAlFICIA

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará, por intermédio do Pregoeiro

Paulo Victor Farias Pinheiro e sua equipe de apoio Ana Adília Maia e José Célio de

Arruda, devidamente nomeada pela Portaria n° 074 /2020, de 15 de junho de 2020,

faz saber a todos a presente errata a ata de file.: 205 e 209 do Processo Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 2020.1610-001 SEMAS, cujo objetivo é REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA (KIT'S

DE BEBÊ), DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, PARA O FORTALECIMENTO DOS

VINCULOS FAMILIARES DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E

ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (SEMAS) DO MUNICÍPIO DE

LIMOEIRO DO NORTE/ CE, conforme segue:

ERRATA

FOLHAS CABEÇALHO/LINHA ONDE SE LÊ LEIA-SE

205 (Ata parcial)

PREGÃO

ELETRÔNICO N°.

2020.1910-001

SEMAS

PREGÃO

ELETRÔNICO N°.

2020.1610-001

SEMAS

209 (Ata de

processo

fracassado)

5

PREGÃO

ELETRÔNICO N°.

2020.1910-001

SEMAS

PREGÃO

ELETRÔNICO N°.

2020.1610-001

SEMAS

Por fim, todos os demais assuntos e dados inerentes aos respectivos documentos, não

mencionados nesta ERRATA, seguem inalterados.

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 03 de dezembro de 2020.

PAULO VI Ø;  FARIAS PINHEIRO

Pregoeiro/Presidente da Comissão de Licitações e Pregões do Município de

Limoeiro do Norte - CE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000